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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Gasal 2023/2024

: S1 MANAJEMEN
: PENGANGGARAN PERUSAHAAN (13073)
: RK
: RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2023-09-23

Pelaksanaan: 2023-10-07

Tema:
Kontrak kuliah dan silabus
Pokok Bahasan:

Keterangan:

2

Rencana: 2023-09-30

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Penganggaran Perusahaan
Pokok Bahasan:
Pengertian dan fungsi budgeting
Keterangan:

3

Rencana: 2023-10-07

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Anggaran Komprehensif
Pokok Bahasan:
Pedoman umum dan penggolongan dlm penyusunan anggaran Komprehensif
Keterangan:

4

Rencana: 2023-10-14

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Forecasting
Pokok Bahasan:
Teknik forecasting penjualan
Keterangan:

5

Rencana: 2023-10-21

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Anggaran penjualan
Pokok Bahasan:
Konsep anggaran penjualan
Keterangan:

6

Rencana: 2023-10-28

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Anggaran produksi
Pokok Bahasan:
Pengertian dan tujuan penyusunan anggaran produksi
Keterangan:

7

Rencana: 2023-11-04

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Tugas
Pokok Bahasan:

Keterangan:

8

Rencana: 2023-11-11

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Diskusi
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2023-11-18

Pelaksanaan: 2024-01-23

Tema:
Ujian
Pokok Bahasan:

Keterangan:
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : PENGANGGARAN PERUSAHAAN (13073)
Nama Kelas : RK
Dosen : RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.
Dosen Yang Hadir : RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi. (9 dari 9) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 9 dari 16

No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 20191000010 HERI SUSANTO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 9 100 0 0 0
2 20191000015 SUKIJAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 8 88.89 0 0 0
3 20191000027 ADITYA CANDRA BUDI DARMAWAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 8 88.89 0 0 0
4 20191000036 KHOTAMA ZARKAZIH HANGGADINATA RAMSANJANY S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 8 88.89 0 0 0
5 211000034 TEGAR PURNANDI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 8 88.89 0 0 0
6 221000021 LAILA TRISNAWATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 9 100 0 0 0
7 221000023 AGUNG SETYO YUNIARTO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 8 88.89 0 0 0
8 221000024 DAVID SURYA PRADANA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 9 100 0 0 0
9 221000025 ADITYA DILA PUTRA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 9 100 0 0 0

10 221000032 BILAL PUTRA LISTIA PERMANA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 8 88.89 0 0 0
11 221000033 FAJAR RIZQI NUGROHO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 9 100 0 0 0
12 221000034 MARZUNI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 9 100 0 0 0
13 221000035 SRI LESTARI ANDAYANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 9 100 0 0 0
14 221000036 SRI KUSNOATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 9 100 0 0 0
15 221000037 NURJANAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 9 100 0 0 0
16 221000038 JAKINA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 9 100 0 0 0
17 221000039 FRANSISCOS XAVERIUS DARMAJI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 9 100 0 0 0
18 221000040 RINI HANDAYANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 9 100 0 0 0
19 221000041 ARI PURNOMO ARTIYANTO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 9 100 0 0 0
20 221000042 ANJAR DWI KURNIAWATIE S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 9 100 0 0 0
21 221000044 SAPTO PAMUNGKAS S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 9 100 0 0 0
22 221000045 FAHRUDIN SEPTIADI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 9 100 0 0 0
23 221000046 NURIKA MUTIARA YONANINGTYAS S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 8 88.89 0 0 0
24 221020030 NOVI IRIANTI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 9 100 0 0 0
25 221030014 ALDI SAMPURNO KURNIAJATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 8 88.89 0 0 0
26 231000031 ENDAH CAHYANINGRUM S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 9 100 0 0 0
27  201000039 HARI KURNIAWAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 8 88.89 0 0 0
28  201000040 MULYA ADI GUNA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 8 88.89 0 0 0
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : PENGANGGARAN PERUSAHAAN
Nama Kelas : RK
Jumlah Peserta : 28
Dosen : RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Quis UTS UAS Tugas

1 20191000010 HERI SUSANTO 100.00 5.00 B
2 20191000015 SUKIJAN 88.89 0.00 B
3 20191000027 ADITYA CANDRA BUDI DARMAWAN 88.89 E
4 20191000036 KHOTAMA ZARKAZIH HANGGADINATA RAMSANJANY 88.89 0.00 B
5 211000034 TEGAR PURNANDI 88.89 E
6 221000021 LAILA TRISNAWATI 100.00 5.00 A
7 221000023 AGUNG SETYO YUNIARTO 88.89 E
8 221000024 DAVID SURYA PRADANA 100.00 E
9 221000025 ADITYA DILA PUTRA 100.00 5.00 B
10 221000032 BILAL PUTRA LISTIA PERMANA 88.89 E
11 221000033 FAJAR RIZQI NUGROHO 100.00 5.00 B
12 221000034 MARZUNI 100.00 5.00 A
13 221000035 SRI LESTARI ANDAYANI 100.00 5.00 A
14 221000036 SRI KUSNOATI 100.00 5.00 A
15 221000037 NURJANAH 100.00 5.00 A
16 221000038 JAKINA 100.00 5.00 A
17 221000039 FRANSISCOS XAVERIUS DARMAJI 100.00 5.00 A
18 221000040 RINI HANDAYANI 100.00 5.00 A
19 221000041 ARI PURNOMO ARTIYANTO 100.00 5.00 A
20 221000042 ANJAR DWI KURNIAWATIE 100.00 5.00 B
21 221000044 SAPTO PAMUNGKAS 100.00 5.00 A
22 221000045 FAHRUDIN SEPTIADI 100.00 5.00 A
23 221000046 NURIKA MUTIARA YONANINGTYAS 88.89 0.00 B
24 221020030 NOVI IRIANTI 100.00 5.00 A
25 221030014 ALDI SAMPURNO KURNIAJATI 88.89 0.00 A
26 231000031 ENDAH CAHYANINGRUM 100.00 5.00 A
27  201000039 HARI KURNIAWAN
28  201000040 MULYA ADI GUNA

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.  
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